第１号様式（第６条関係）

[bookmark: _Hlk128760720]空き家賃貸住宅化促進事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日
萩市長　あて
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

空き家賃貸住宅化促進事業補助金交付要綱に係る補助金の交付を受けたいので、同交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。
なお、この申請書および添付書類の記載内容は事実に相違ないこと、記載内容等が事実と異なることが判明した場合は、申請を取り下げることを誓約します。
	□ 空き家バンク登録済（物件№　　―　　　　　）
	□ 空き家バンク登録申請中

	１
	空き家所在地
	萩市

	（登録済の場合）物件登録年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	２
	工事内容

	工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	３
	工事費の内訳
	Ａ．全体工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	Ｂ．補助対象外経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	Ｃ．補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	補助申請額
	Ｃ×10/10（1,000円未満切り捨て）
	　　　　　　　　　円

	５
	施工業者
	業 者 名

	所 在 地

	※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　（確認欄）
①改修工事見積書の写し　　　　　　　　　　　　　□
②改修工事設計図等　　　　　　　　　　　　　　　□
③改修工事箇所の写真（改修工事前）　　　　　　　□
④滞納のないことの証明書　　　　　　　　　　　　□
⑤誓約書兼同意書（第２号様式）　　　　　　　　　□